
UCHWAŁA NR XLIV/314/2017
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWKOWIE

z dnia 12 grudnia 2017 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLIII/310/2017 z dnia 23 listopada 2017 r. w sprawie nazwy ulicy 
23 Stycznia w Sławkowie

Na podstawie art.18 ust. 1 i ust. 2  pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2017 r. poz.1875) Rada Miejska w Sławkowie

uchwala:

§ 1. Uchylić uchwałę Nr XLIII/310/2017 Rady Miejskiej w Sławkowie z dnia 23 listopada 2017 r. 
w sprawie nazwy ulicy 23 Stycznia w Sławkowie

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sławkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Marta Rus

Id: 31BDD424-6580-423C-9429-E74E09E7A450. Podpisany Strona 1




